Nº 198, segunda-feira, 16 de outubro de 201788 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www .in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017101600088

Documento assinado digitalmente conforme MP n o- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
EXTRATO DE TERMO ADITIV O

Processo TST nº 502.848/2017-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Multimicros Comércio e Ser-
viços de Informática Ltda-ME. CNPJ: 05.989.242/0001-73. ESPÉ-
CIE: 5º termo aditivo ao contrato PE-103/2014 - serviços de ma-
nutenção preventiva e corretiva em arquivos deslizantes, por inter-
venção e com reposição de peças. VIGÊNCIA: prorrogada por 12
meses, a contar de 15/12/2017 até 14/12/2018, nos termos do art. 57,
inc. II, da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa
de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39,
nota de empenho 2017NE001370, de 27/9/2017. ASSINATURA:
11/10/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Alberto José Fernandes de Me-
lo, Sócio-Gerente.

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO No- 84/2017

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U de 02/10/2017 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Aquisição de solução Session Border Controller SBC, com serviços
de suporte técnico e atualização de versão, e de licenças para uso do

Nº 198, segunda-feira, 16 de outubro de 2017 89ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www .in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017101600089

Documento assinado digitalmente conforme MP n o- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

software OpenScape Mobile OSMO. T otal de Itens Licitados: 00004
Novo Edital: 16/10/2017 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA -
DF. Entrega das Propostas: a partir de 16/10/2017 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/10/2017, às
14h30 no site www .comprasnet.gov.br.

AERCIO SILVA DE MORAIS PINHO
Pregoeiro

(SIDEC - 13/10/2017) 080001-00001-2017NE000129

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 65/2017

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-065/2017, cujo objeto, prestação de serviços especializados de
segurança e medicina do trabalho, foi adjudicado à empresa MAIS
SEG SAÚDE E SEGURANÇA OCUPACIONAL EIRELI - EPP pelo
valor total de R$ 17.069,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 13/10/2017) 080001-00001-2017NE000129